

ÅRSREDOVISNING

för

S Martinssons Entreprenad AB

Org.nr. 559191-7074

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Martinsson, Styrelseledamot

2023-12-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva mark- och anläggningsarbeten.

Företagets säte är Simrishamns Kommun, Skåne län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En utökad verksamhet med fler maskiner och större ordergång gör att omsättningen har ökat väsentligt under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	4 649	2 551	2 189	2 465
Resultat efter finansiella poster	1 112	293	215	204
Soliditet (%)	28	36	23	18

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	142 388	263 098	455 486
Balanseras i ny räkning		263 098	-263 098	0
Årets resultat			325 639	325 639
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>405 486</u>	<u>325 639</u>	<u>781 125</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 405 486

Årets resultat 325 639

731 125

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 731 125

731 125

S Martinssons Entreprenad AB

Org.nr. 559191-7074

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

S Martinssons Entreprenad AB

Org.nr. 559191-7074

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 648 888	2 550 697
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 648 888</u>	<u>2 550 697</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 496 509	-642 351
Övriga externa kostnader		-838 042	-628 327
Personalkostnader	2	-691 855	-608 583
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-448 260	-351 653
Summa rörelsekostnader		<u>-3 474 666</u>	<u>-2 230 914</u>
Rörelseresultat		1 174 222	319 783
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 624	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 681	-26 837
Summa finansiella poster		<u>-62 057</u>	<u>-26 837</u>
Resultat efter finansiella poster		1 112 165	292 946
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-725 367	38 410
Summa bokslutsdispositioner		<u>-725 367</u>	<u>38 410</u>
Resultat före skatt		386 798	331 356
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 159	-68 258
Årets resultat		<u>325 639</u>	<u>263 098</u>

S Martinssons Entreprenad AB

Org.nr. 559191-7074

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 562 152	921 710
Inventarier, verktyg och installationer	4	296 958	204 470
Summa materiella anläggningstillgångar		3 859 110	1 126 180
Summa anläggningstillgångar		3 859 110	1 126 180
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		879 931	467 325
Övriga fordringar		138 141	106 022
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 953	149 088
Summa kortfristiga fordringar		1 068 025	722 435
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 085 358	305 687
Summa kassa och bank		1 085 358	305 687
Summa omsättningstillgångar		2 153 383	1 028 122
SUMMA TILLGÅNGAR		6 012 493	2 154 302

S Martinssons Entreprenad AB

Org.nr. 559191-7074

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		405 486	142 388
Årets resultat		325 639	263 098
Summa fritt eget kapital		<u>731 125</u>	<u>405 486</u>
Summa eget kapital		781 125	455 486
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		1 120 646	395 279
Summa obeskattade reserver		<u>1 120 646</u>	<u>395 279</u>
Långfristiga skulder	5		
Checkräkningskredit		250 000	0
Övriga skulder till kreditinstitut		2 121 660	453 609
Summa långfristiga skulder		<u>2 371 660</u>	<u>453 609</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		704 550	325 908
Leverantörsskulder		689 736	208 519
Skatteskulder		48 869	19 231
Övriga skulder		197 907	270 262
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 000	26 008
Summa kortfristiga skulder		<u>1 739 062</u>	<u>849 928</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 012 493	2 154 302

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4-7
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda avser antalet årsarbetare		
	Medelantal anställda har varit	1	1

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 647 614	1 647 614
	Inköp	3 005 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	4 653 114	1 647 614
	Ingående avskrivningar	-725 904	-445 809
	Årets avskrivningar	-365 058	-280 095
	Utgående avskrivningar	-1 090 962	-725 904
	Redovisat värde	3 562 152	921 710

S Martinssons Entreprenad AB

Org.nr. 559191-7074

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	330 531	224 031
	Inköp	175 690	106 500
	Utgående anskaffningsvärden	506 221	330 531
	Ingående avskrivningar	-126 061	-54 503
	Årets avskrivningar	-83 202	-71 558
	Utgående avskrivningar	-209 263	-126 061
	Redovisat värde	296 958	204 470

Not 5	Långfristiga skulder	2023-06-30	2022-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 811 093	453 609
	Förfaller senare än 5 år	310 567	0

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Företagsinteckningar	250 000	0
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 526 853	942 820

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sankt Olof

Simon Martinsson

Simon Martinsson

2023-12-18